
令和元年９月吉日 

 

各 位 

      特定非営利活動法人日本・インドネシア医療連携協会(JIMCA)     

理事長 楠田 聡 

 

第 1回 JIMCA 懇親会開催のご案内 

拝啓 新秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、第 1回 JIMCA懇親会を下記の日程で開催いたしますのでご案内申し上げます。 

ご多用とは存じますが、万章お繰り合わせのうえ、ご出席を賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

記 

１．日時  令和元年１０月１７日（木）  懇親会 午後５時～午後６時３０分 

２．場所  懇親会：工学院大学８階ファカルティクラブ 

３．住所  東京都新宿区西新宿１－２４－２ 工学院大学新宿キャンパス内 

アクセス https://www.kogakuin.ac.jp/campus/access.html 

４．会費  お一人 ２,０００円 当日受付にてお支払いください。 

                     ※領収書は受付にてお渡し致します。 

  

 

 

 

 

お 手数をお かけしま すが、 第 1 回理事 会 ・懇親 会の出欠 は、メー ル

（nakamaru@jmic-ltd.co.jp）もしくはファックス（03-5643-7181）にて９月２７日（金）

までにご連絡下さいますようお願い申し上げます。                                  

 

以上  

https://www.kogakuin.ac.jp/campus/access.html

